
WÓJT GMiNY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, zachodniopomorskie 
te l. 94 ->■’ -ó  - r 04 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 27/2026 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 17 lutego 2026 roku.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Ustronie Morskie Nr 17/2026 z dnia 
30 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
ds. księgowości dochodów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Ustronie Morskie Nr 17/2026 z dnia 30 stycznia 2026 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości dochodów, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §2. pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja w składzie:

1) Jarosław Barański,
2) Izabela Kmiecik vel Kaczmarek,
3) Wioletta Pańtak.”

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
 


